



सीएसआईआर-राष्ट्रीय वनस्पति अनुसंधान संस्थान



राणा प्रताप मार्ग, पोस्ट बॉक्स सं. 436, लखनऊ - 226 001 (भारत)
CSIR-NATIONAL BOTANICAL RESEARCH INSTITUTE

Rana Pratap Marg, P.B. No. 436 Lucknow-226 001 (India)

संख्या/No. : 3-2/88(ग्रुप IV)/2019-भ. एवं मू.

दिनांक /Dated : 02.08.2024

सूचना/Notice

संस्थान की दिनांक 02.07.2024 की समसंख्यक सूचना के अनुक्रम में, वैसे उम्मीदवार जिन्होंने विज्ञापन संख्या 01/2019 के संदर्भ में आवेदन जमा करने के लिए आवेदन शुल्क का भुगतान किया था, से यह अनुरोध किया जाता है कि वे निम्नलिखित विवरण दिनांक 22.08.2024 तक केवल ई-मेल आईडी sorectt-nbri@nbri.res.in पर ई-मेल के माध्यम से प्रदान करें ताकि उन्हें उनका आवेदन शुल्क वापस किया जा सके:-

In continuation of the Institute's Notice of even number dated 02.07.2024, the candidates, who had paid application fee for submitting applications in response to the Advt. No. 01/2019, are requested to provide the following details upto 22.08.2024 via e-mail on e-mail Id sorectt-nbri@nbri.res.in only, so that their application fee may be refunded to them:-

1. नाम, ई-मेल आईडी और उम्मीदवार का मोबाइल नंबर / Name, e-mail ID and mobile number of the candidate;
2. उनके आवेदन के समर्थन में प्रस्तुत डिमांड ड्राफ्ट (डीडी) का विवरण / Detail of the Demand Draft (DD) submitted in support of their application;
3. बैंक खाता संख्या जिसमें आवेदन शुल्क वापसी की जानी है / Bank Account Number to which application fee refund is to be made;
4. बैंक का नाम और आईएफएस कोड / Name and IFS Code of the bank.


प्रशासन निबंधक

Controller of Administration